



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra møte menighetsrådet

Tid og sted: 25.11.20 kl. 19.00 – kl 21.50.

Møtet ble gjennomført digitalt ved bruk av TEAMS.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

X	Ragnar Petersson	X	Anders Opsahl
X	Ellen Bergflødt Sørensen	X	Kari Justad Johnsen
X	Sigurd Lein	F	Jan Vidar Bang-Olsen
X	Astrid Linnea Svalestuen Boman	X	Turid Werrum
F	Marthe Synnøve Fuglerud		

Møtetreferent: Kari Justad Johnsen**Møteleder:** Astrid Linnea Svalestuen Boman**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning: Turid åpnet med mange sanne og fine ord i denne tiden. Mange ulykkelige, i ensomhet, tjene hverandre i kjærlighet, dele med hverandre, dele gir glede og mye bedre adventstid. Deretter avsluttet hun med en bønn.	Turid
	Saksliste for møte i MR 25.11.20: Astrid ønsket sokneprest Ragnar Petersson i Frogner velkommen som varamedlem for sokneprest Tranby og Lierskogen menighet. Sak 80/20: Godkjenning av referat fra møte MR 07.10.20 Sak 81/20: Høringer fra kirkerådet Sak 82/20: Diakoni Sak 83/20: Møteplan 1. halvår 2021 Sak 84/20: Offerliste 1. halvår 2021 Sak 85/20: Kirkekaffe 1. halvår 2021 Sak 86/20: Budsjett 2021 Sak 87/20: Status regnskap 2020 Sak 88/20: Valg av leder, nestleder og sekretær til MR Sak 89/20: Valg av representant fra MR til musikkutvalget Sak 90/20: Bibelgruppe/Bønnegruppe Sak 91/20: Smittevernregler for Tranby og Lierskogen menighet Sak 92/20: Åpen kirke Sak 93/20: Kirkelina 15 Sak 94/20: Orienteringssaker Eventuelt	Leder
80/20	Godkjenning av referat fra møte MR 07.10.20 Saksforberedelser:	Leder



	<p>Vedlegg: Referat fra møte i MR 07.10.2020. Referat sendt medlemmene og varamedlemmene 10.10.2020.</p> <p>Forslag til vedtak: Referat fra møte 07.10.20 godkjennes.</p> <p>Drøfting: Astrid hadde en informasjon til sak 74/20, «Delegater til KA's landsmøte». Astrid meldte seg ikke som delegat til KA og deltok heller ikke på Årsmøte.</p> <p>Vedtak: Referat fra møte 07.10.20 godkjent</p>	
81/20	<p>Høringer fra Kirkerådet</p> <p>Saksforberedelse: Menighetsrådet har mottatt høringer fra Kirkerådet som blant annet skyldes at ny trossamfunnslov erstatter kirkeloven fra 1. januar 2021. Når kirkeloven ikke lenger gjelder, er det en rekke spørsmål som nå i stedet må reguleres i kirkens egne regelverk. Høringene MR gis mulighet til å komme med innspill til er: Kirkevalg –overordnede problemstillinger, Fjernmøter og skriftlig saksbehandling i kirkelige rådsorganer, Endringer i kirkeordningen og enkelte andre regler. Høringsfristen er 30. november 2020. I tillegg har MR mottatt høringsuttalelse om langtidsutleie av kirker, men langtidsutleie er ikke aktuelt for Tranby og Lierskogen menighet. AU behandlet 3 høringer i møte 11.11.20 og hadde besøk av Ingvild Vatsøy fra LKF som har arbeidet med høringene. Innspillene fra AU er tatt inn i oppsummeringen og følger vedlagt.</p> <p>Menighetsrådet har i tillegg mulighet til å sende inn egne høringssvar.</p> <p>Vedlegg: Oppsummering høringer AU-møte Tranby og Lierskogen menighet sendt medlemmene 19.11.2020. Høringsuttalelsen fra MR 25.11.2020. følger vedlagt.</p> <p>Forslag til vedtak: MR ber om at innspillene i oppsummeringen innbakes i kirkevergens innstilling til høringssvar for FR.</p> <p>Drøfting: Oppsummering høringer fra AU ble gjennomgått i MR møtet. MR's uttalelser sammenstilles og oversendes kirkevergen som videresender til Kirkerådet</p> <p>Vedtak: MR oversender Høringsuttalelsene til Kirkevergen for videresending</p>	Astrid
82/20	<p>Diakoni (jfr sak 72/20)</p> <p>Saksforberedelse: 01. januar 2021 begynner 2 nye diakoner i Lier. Det legges opp til besøk på menighetsrådsmøte møte i januar. Menighetsrådets forberedelse til dette møte kan være å lese gjennom vedlagte dokumenter.</p>	Astrid



	<p>Vedlegg: Diakoni-midler søknad, Informasjon diakonitjenesten</p> <p>Forslag til vedtak: Saken tas til orientering</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Saken tatt til orientering</p>	
83/20	<p>Møteplan 1. halvår 2021</p> <p>Saksforberedelse: AU- foreslår vedlagte møteplan for 1. halvår 2021. For oversiktens skyld er info om fellesrådets møtedatoer tatt med i dokumentet.</p> <p>Vedlegg: Oppdatert møteplan 1. halvår 2021</p> <p>Forslag til vedtak: Foreslåtte møteplan og møtetidspunkt for 1. halvår 2021 vedtas</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Foreslått møteplan og møtetidspunkt for 1. halvår 2021 vedtatt med endret dato på juni møte til..hhv 09.06. og 17.06.21.</p>	Sigurd
84/20	<p>Offerformål – 1. halvår 2021</p> <p>Saksforberedelse: Forslag til offerformål for første halvår mottatt fra Anders og Turid.</p> <p>Vedlegg: Liste til offerformål 1. Halvår 2021</p> <p>Forslag til vedtak: Offerlista vedtas</p> <p>Drøfting: Offerformål vurderes for dato 14.02.2021 på grunn av endret aktivitet, fra Ten Sing gudstjeneste til Gudstjeneste med kikekaffe. Turid og Anders ser på dette. Ellers ingen kommentarer.</p> <p>Vedtak: Offerlista 1. halvår 2021 vedtatt med mulig endring av offerformål 14.02.2021.</p>	Turid /Anders
85/20	<p>Kirkekaffe 1. halvår 2021</p> <p>Saksforberedelse: AU foreslår at ordningen med kirkekaffe videreføres. Sigmund utarbeider forslag med fordeling av ansvaret for kirkekaffe tom 13.06.2021. Pga koronapandemien må det være minst to arrangører av kirkekaffe for å kunne gjennomføre smittevernreglene for kirkekaffe. Kirkekaffelisten 1. halvår blir ettersendt.</p>	Astrid



	<p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Ordningen med kirkekaffe videreføres. Fordeling av oppgaven i henhold til liste.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Ordningen med kirkekaffe videreføres. Fordeling av oppgaven i henhold til liste fra Sigmund Rusås.</p>	
86/20	<p>Budsjett 2021</p> <p>Saksforberedelse Det vises til oversendt forslag til budsjett som gjennomgås i møtet.</p> <p>Vedlegg: Budsjettforslag 2021 og informasjon fra kateket Joar.</p> <p>Forslag til vedtak: Oversendt forslag til budsjett vedtas.</p> <p>Drøfting: Det ble stilt spørsmål angående HONORARER ,størrelse på dette beløpet og bruken av midlene. Astrid følger opp med organist Veronika</p> <p>Vedtak: Oversendt forslag til budsjett vedtatt</p>	Kari
87/20	<p>Status regnskap 2020 - orientering</p> <p>Saksutredning Det vises til oversendt status regnskap 2020 som gjennomgås i møtet. Se fane 2 i samme dokument som budsjettforslag 2021.</p> <p>Vedlegg Status regnskap 2020 pr dato 09.11.</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering</p> <p>Drøfting</p> <p>Vedtak Informasjonen tatt til orientering</p>	Kari
88/20	<p>Valg av leder, nestleder og sekretær til menighetsrådet</p> <p>A. Valg leder B. Valg nestleder C. Valg av sekretær</p>	Astrid



	<p>Saksforberedelse: Valg av leder og nestleder gjennomføres digitalt med skriftlig valg blant menighetsrådets medlemmer. Funksjonstid 1 år.</p> <p>Valg av sekretær. Funksjonstid 1 år. Både medlemmer og varamedlemmer valgbare.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Grunnet nettmøte og en kandidat til hvert verv, ble alle posisjoner gjennomført ved aklamasjon</p> <p>Vedtak: Følgende ble valgt:</p> <p>A. Leder: Astrid Linnea Svalestuen Boman gj.valg 1 år.</p> <p>B. Nestleder: Sigurd Lein gj.valg 1 år.</p> <p>C. Sekretær: Kari Justad Johnsen gj.valg 1 år.</p>	
89/20	<p>Valg av representant fra MR til musikkutvalget</p> <p>Saksforberedelse Viser til innspill fra Veronika Kashina jfr sak 78/20 pkt. 7.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR . Som representanter til musikkutvalget foreslås: Marthe Synnøve Fuglerud fra MR (ikke forespurt) Gunnar Rotevatn fra flygelkomiteen (ikke forespurt) En fra Ten Sing som Joar får i oppdrag å avklare representant. Astrid kontakter Marthe, Gunnar og Joar samt Veronika om vedtaket som fattes i MR.</p> <p>Vedtak: Som representanter til musikkutvalget oppnevner MR: Marthe Synnøve Fuglerud fra MR Gunnar Rotevatn fra flygelkomiteen En fra Ten Sing som Joar får i oppdrag å avklare</p>	Astrid/ Sigurd
90/20	<p>Bibelgruppe /Bønnegruppe</p> <p>Saksutredning : Menighetsrådet ønsker å opprette Bibelgruppe /Bønnegruppe via TEAMS. I den forbindelse ønskes innspill om noen i menighetsrådet kan tenke seg å bli med i en slik gruppe</p>	Sigurd



	<p>Drøfting: Sigurd og Astrid orienterte om tiltaket som fikk positiv respons fra MR</p> <p>Vedtak: Astrid og Sigurd holder i dette tiltaket</p>	
91/20	<p>Smittevernregler for Tranby og Lierskogen menighet</p> <p>Saksutredning: Fra Sigurd Lein er følgende innspill motatt: «Det har vært episoder hvor jeg synes smittevernreglene burde blitt fulgt bedre opp. Konkret tenker jeg på samlinger i menighetshuset hvor mange samtidig går til det samme bordet. Vi bør organisere arrangementer slik at vi unngår slike minglinger.</p> <p>Samtidig er de kommunale reglene (som varer fram til 1.desember) slik at det ikke er aktuelt med noen arrangementer i det hele tatt. Hva som skjer etter 1.desember er ikke mulig å forutse: Det kan hende at de strenge reglene blir videreført, kan hende en går tilbake til de "gamle" reglene eller kanskje blir det noe annet.</p> <p>Samtidig er det ikke planlagt å ha møte i verken AU eller MR før på nyåret.</p> <p>Jeg foreslår derfor at menighetsrådet gir noen fullmakt til å fastslå lokale smittevernsregler og/eller -råd for perioden fram til neste MR-møte.</p> <p>Jeg har snakket med Joar. Han er enig i dette jeg her skriver. Både han og jeg er villige til å være i en slik gruppe.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: 1: Joar og Sigurd får fullmakt til å fastsette smitteverns-regler og/eller -råd for arrangementer hvor Menighetsrådet er ansvarlig arrangør. 2: Fullmakten gjelder for perioden fram til neste møte i Tranby og Lierskogen Menighetsråd.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: 1: Joar og Sigurd får fullmakt til å fastsette smitteverns-regler og/eller -råd for arrangementer hvor Menighetsrådet er ansvarlig arrangør. 2: Fullmakten gjelder for perioden fram til neste møte i Tranby og Lierskogen Menighetsråd.</p>	
92/20	<p>Åpen kirke</p> <p>Saksutredning: Menighetsrådet har mottatt følgende forespørsel fra prostiprest Eli, «Jeg tenker på dette med Åpen kirke. Nå som bare det aller nødvendige er lov i kirka, og det ikke er lov å samle mange, hadde det vært fint å ha kirka åpen et par, tre timer feks to ganger i uka, så folk kan komme inn, sitte ned, tenne lys, snakke med kirkevert. Jeg kan gjerne ha kirka åpen, enten aleine eller sammen med en til. Både Drammen, Lier og Asker har dette. Vi må ikke slippe inn mer enn fem av gangen, de må skrives opp, sprite hender, kanskje bruke munnbind? Tenne lys som står ferdig i globen». Det er også sendt forespørsel til kirkevergen og kommunens smittevernansvarlig. Kirkevergen stiller seg positiv til at åpen kirke tilbys i Lier, og konkret fra Tranby kirke. Og stiller ressurser til disposisjon. Kommunens smittevernansvarlig har svart følgende: «Det er vår vurdering at Åpen Kirke innenfor de rammene du beskriver ikke er omfattet av forbudet mot arrangement i Lier kommunes lokale forskrift. Dette under forutsetning av at avstandskravet på to meter overholdes». AU behandlet saken i møte 11.11.2020 og fremmet følgende forslag til menighetsrådet.</p>	



	<p>Vedlegg: Saksdokumenter sendt medlemmer og varamedlemmer</p> <p>Forslag til vedtak: 1. Menighetsrådet slutter seg til ideen om å gjennomføre åpen kirke. 2. Det forutsettes at tiltaket følger de til enhver tid gjeldende smittevernregler.</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i møtet og alle var positive til tiltaket. I tillegg ble spørsmålet om nattverd i forbindelse med Åpen kirke lansert. Innspillet går videre til Eli og håper hun kan få til nattverd.</p> <p>Vedtak: 1. Menighetsrådet slutter seg til ideen om å gjennomføre åpen kirke. 2. Det forutsettes at tiltaket følger de til enhver tid gjeldende smittevernregler. 3. Håper at Eli kan få til nattverd i forbindelse med Åpen kirke.</p>	
93/20	<p>Kirkelina 15</p> <p>Saksutredning: MR har mottatt nabovarsel for tiltak på eiendommen Kirkelina 15, fra Lie Øyen arkitekter</p> <p>Vedtak: MR har ingen insigelser i forbindelse nabovarsel for tiltak på eiendommen Kirkelina 15.</p>	
94/20	<p>Orienteringssaker</p> <ol style="list-style-type: none">1. Flygelet ankom Tranby kirke 02. november.2. MR-leder Astrid har mottatt info om midler fra OFV (Opplysningsvesenets fond) for 2021. Saken er sendt videre til staben. Søknadsfrist 10.12.2020. <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tatt til orientering</p>	Astrid
	<p>Eventuelt</p>	

Neste møte: 27.01.2021.

**Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Rune Kleven**